
1 

 

 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2016.gada 23.augustā                                                                          Nr.12

  

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

Sēde sasaukta: pl. 16:00 

Sēde atklāta: pl.16:00 

 

Darba kārtība: 
1. Par Smiltenes novada domes 2016.gada 29.jūnija lēmuma Nr.10, 6.§. atcelšanu  

         Ziņo: G.Kukainis  
2. Par Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plāna un 

Investīciju plāna aktualizāciju 

         Ziņo: A.Lapiņš 

 

Piedalās: 
Deputāti: I.Ādamsons, T.Zaļkalne, O.Putrālis, G.Kukainis, A.Lācis, I.Joksts, I.Raiskuma, 

G.Markss, I.Vergina 

Darbinieki: lietvede I.Agapova, personāla speciāliste E.Sirmā, Attīstības un plānošanas 
nodaļas vadītājs A.Lapiņš, juriste S.Mickeviča, izpilddirektora p.i. G.Bogdanovs 

 

Nepiedalās:  
Deputāti: A.Dudelis (personīgu iemeslu dēļ), G.Mangale, (personīgu iemeslu dēļ), K.Markss 

(personīgu iemeslu dēļ), K.Putrālis (personīgu iemeslu dēļ), A.Veldre (personīgu iemeslu dēļ), 
V.Tralla (personīgu iemeslu dēļ). 
 

Sēdi vada: domes priekšsēdētājs G.Kukainis 

Protokolē: lietvede I.Agapova 
 

Sēdes vadītājs G.Kukainis lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību ar 2 jautājumiem. 
Deputātiem atklāti balsojot: PAR - 9 deputāti (I.Ādamsons, T.Zaļkalne, O.Putrālis, 
G.Kukainis, A.Lācis, I.Joksts, I.Raiskuma, G.Markss, I.Vergina), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Smiltenes novada dome nolemj apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

1.§  
Par Smiltenes novada domes 2016.gada 29.jūnija lēmuma Nr.10, 6.§. atcelšanu 

ziņo G.Kukainis 

 

2016.gada 29.jūnijā Smiltenes novada dome pieņēma lēmumu Nr.10, 6.§ Par U.R. 

iecelšanu par Variņu pamatskolas direktori. Darba tiesiskās attiecības ar U.R. bija jāuzsāk ar 
2016.gada 8.augustu. 

2016.gada 27.jūlijā Smiltenes novada domē saņemts iesniegums, kurā U.R. atsauc savu 

kandidatūru uz Variņu pamatskolas direktores amatu. 



2 

 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts nosaka, ka tikai dome var 

iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas 
likumā un pašvaldības nolikumā paredzētajos gadījumos.  

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā domes Kultūras, izglītības un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.augusta atzinumu (sēdes protokols Nr.8) un 

vadoties no Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9. punkta, 
Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punkta, atklāti balsojot ar 9 balsīm par (I.Ādamsons, 
T.Zaļkalne, O.Putrālis, G.Kukainis, A.Lācis, I.Joksts, I.Raiskuma, G.Markss, I.Vergina), pret - 

nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Atcelt Smiltenes novada domes 2016.gada 29.jūnija pieņemto lēmumu Nr.10, 6.§ Par 

U.R. iecelšanu par Variņu pamatskolas direktori. 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

2.§. 
Par Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plāna un 

Investīciju plāna aktualizāciju 

Ziņo: G.Kukainis, A.Lapiņš 

 

Smiltenes novada domes Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs A.Lapiņš ziņo, ka 
nepieciešams veikt Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plāna 
un Investīciju plāna aktualizāciju. Rīcības plāns un Investīciju plāns iepriekšējo reizi 
aktualizēts saskaņā ar Smiltenes novada domes lēmumu 2016.gada 14.aprīlī. 

Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plānā un Investīciju 
plānā tiek precizēta informācija par specifisko atbalsta mērķu 8.1.2 „Uzlabot vispārējās 
izglītības iestāžu mācību vidi”, 5.5.1. „Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un 
dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus”, 9.2.4.2. „Pasākumi vietējās 
sabiedrības veselības veicināšanai" ietvaros realizējamajiem projektiem, saskaņā ar konkursā 
“Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbības 
īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” plānotajiem 
projektiem, kā arī precizēta informācija par citiem plānotajiem projektiem.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības 
plānošanas sistēmas likuma 6.panta ceturto daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 
12.pantu, ņemot vērā Attīstības un plānošanas nodaļas sagatavoto „Smiltenes novada attīstības 
programma 2012.-2018.gadam, III sējums, Rīcības plāns un Investīciju plāns”, atklāti balsojot 
ar 9 balsīm par (I.Ādamsons, T.Zaļkalne, O.Putrālis, G.Kukainis, A.Lācis, I.Joksts, 
I.Raiskuma, G.Markss, I.Vergina), pret - nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
1. Apstiprināt aktualizēto Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam 

Rīcības plānu un Investīciju plānu. 
2. Aktualizēto Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plānu 

un Investīciju plānu ievietot pašvaldības mājaslapā www.smiltene.lv. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi domes Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs Andris 
Lapiņš. 

 

Sēde slēgta: pl.16:15  

Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audioierakstā. 
 

Sēdes vadītājs ____________________________ G.Kukainis, 25.08.2016. 

 

  

Sēdes protokolētāja ________________________ I.Agapova, 25.08.2016.  


